
 

 

UCHWAŁA NR XIV.106.2025 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miłki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933, z 2025 r. poz. 619, 620, 622) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miłki : 

1) Przedszkole Samorządowe w Miłkach w Zespole Placówek Oświatowych  w Miłkach, ul. Szkolna 3, 11-513 Miłki. 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rydzewie, ul. Mazurska 94, 11-513 Miłki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR XXVI/122/2012 RADY GMINY MIŁKI z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Miłki oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miłki przedszkoli samorządowych i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3734



 

UZASADNIENIE 

W dniu 25 lutego 2025 r. Rada Gminy Miłki podjęła uchwałę Nr X.71.2025 w sprawie likwidacji Szkoły 

Podstawowej w Staświnach wraz z oddziałem przedszkolnym. Zgodnie z tą uchwałą likwidacja oddziału 

przedszkolnego w Staświnach następuje z dniem 31 sierpnia 2025 r.  

W związku z podjęciem uchwały likwidacyjnej, obowiązkiem Rady Gminy Miłki jest ustalenie, zgodnie  

z art. 32 ust. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854,1562, 1635, 

1933, z 2025 r. poz. 619, 620, 622) planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miłki. 

Ustalenie planu sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli wraz z publicznymi innymi formami 

wychowania przedszkolnego, oddziałami przedszkolnymi zorganizowanymi w publicznych szkołach 

podstawowych następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty. Podstawa 

prawna: art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854,1562, 

1635, 1933, z 2025 r. poz. 619, 620, 622). 

Pismem z dnia 11 lipca 2025 r. Nr WPA.542.68.2025.AN Warmińsko-Mazurki Kurator Oświaty pozytywnie 

zaopiniował projekt uchwały Rady Gminy Miłki w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miłki od 1 września 2025 r. 

Pismami z dnia 4.07.2025 r. ( data wpływu 8.07.2025 r.) zwrócono się do Związku Nauczycielstwa Polskiego 

oddział w Giżycku i Międzyzakładowej Organizacji Zawodowej Pracowników Oświaty „NSZZ Solidarność”  

o opinię projektu uchwały.  

Sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli wraz z publicznymi innymi formami wychowania 

przedszkolnego, oddziałami przedszkolnymi zorganizowanymi w publicznych szkołach podstawowych musi 

spełniać warunki określone w art. 32 ust. 3 ustawy – Prawo oświatowe. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3734


		2025-10-15T11:55:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




